Outras Receitas Correntes 12.200.000,00

TOTAL DAS RECEITAS CORRENTES 34.783.000,00

SUBTOTAL - (ADMINISTRAÇÃO INDIRETA) 34.783.000,00

III - TOTAL DAS RECEITAS 336.651.792,00

A Receita da Previdência Social do Município de Campina Grande do Sul -
PREVICAMP, no montante de R$ 34.783.000,00 (trinta e quatro milhões, setecentos e oitenta
e três mil reais), é decorrente do produto de contribuições dos servidores ativos, inativos e
pensionistas, da contribuição patronal do Município, do produto de aplicação financeira, de
aportes financeiros e compensação previdenciária, conforme demonstrado no item II do artigo